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Szkolenie: Odnawialne zZrédta energii - 4 990,00 PLN
wykorzystanie spawania metoda TIG 4990,00 PLN
141do tworzenia konstrukcji do montazu 99,80 PLN
odnawialnych zrédet energii. 99,80 PLN

Numer ustugi 2024/09/06/116501/2296965

© Pszczyna / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

®© 50h

B 09.11.2024 do 30.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Techniczne / Metalurgia i spawalnictwo

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupa docelowa ustugi

Szkolenie skierowane jest do oséb dorostych, ktérzy chcag zdoby¢
kwalifikacje i umiejetnosci pracy w zawodziespawacza przy
wykorzystaniu metody TIG 141 z zachowaniem zasad ochrony
$rodowiska, nowoczesnych standardéw ekologii i efektywnym

wykorzystaniu materiatéw uzywanych podczas spawania oraz naby¢

umiejetnosci spawania konstrukcji pod odnawialne zrodta energii.

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakornczenia rekrutacji 08-11-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

50

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

brutto
netto
brutto/h

netto/h

Ustuga przygotowuje uczestnikow do pracy do pracy na stanowisku spawacza oraz potwierdza przygotowanie do
samodzielnego wykonywania zawodu poprzez uzyskanie uprawniefn w zakresie spawania blach i rur spoinami



pachwinowymi metodg TIG 141 w odpowiednim zakresie wg wymagan normy PN-EN 9606-1. Ustuga przygotowuje
réwniez projektowania i wykonywania konstrukcji do instalacji OZN oraz wykonywania elementéw do produkcji OZE.
Szkolenie pozwala na wzbogacenie wiedzy z zakresu nowoczesnej ekologii.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik postuguje sie wiedza
dotyczaca odnawialnych zrédet energii

Uczestnik postuguje sie wiedza z
zakresu podstawowego projektowania,
spawania i montazu konstrukcji
odnawialnych zrédet energii

Uczestnik spranie postuguje sie wiedza
w zakresie procesu spawania metoda
TIG 141

Uczestnik postuguje si¢ wiedza na
temat oznaczania materiatéw i
zastosowania materiatéw do spawania

Uczestnik postuguje sie wiedzg na
temat dziatania i obstugi urzadzen oraz
osprzetu spawalniczego

Uczestnik postuguje sie podstawowa
wiedza z zakresu rozwigzywania
probleméw zwigzanych ze spawaniem
metoda TIG 141

Kryteria weryfikacji

Uczestnik postuguje sie wiedza
dotyczaca odnawialnych zrédet energii

Uczestnik charakteryzuje i omawia
zagadnienia z zakresu procesu
projektowania, spawania i montazu
konstrukciji

Uczestnik charakteryzuje i omawia
proces spawania metoda TIG 141

Uczestnik omawia i charakteryzuje i
zastosowanie materiatow
podstawowych poszczegélnych grup
stali oraz podstawy ich wytwarzania

Uczestnik charakteryzuje i omawia
zasady dziatania i obstugi sprzetu
wykorzystywanego do spawania
metoda TIG 141

Uczestnik charakteryzuje i omawia

- niezgodnosci spawalnicze oraz
kontrole i badania materiatéw i ztaczy
spawanych,

- zasady unikania i usuwania
niezgodnosci spawalniczych,

- przyczyny i skutki naprezen oraz
odksztatcen spawalniczych

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik wykonuje probke spawalnicza

zgodnie z nabyta wiedza teoretyczng i

nabytymi umiejetnosciami

(przygotowuje elementy do spawania z

zachowaniem zasad nowoczesnej

ekologii, dobiera materiaty dodatkowe Analiza dowodow i deklaracji
(gatunek i $rednice) dla danego

materiatu podstawowego (gatunek,

grubosé), czyta rysunki prostych

konstrukcji spawanych, uruchamia i
Uczestnik wykorzystuje zdobyta wiedze tKel! spawanyen, urd al

teoretyczna w praktyce do wykonania
spawow metoda TIG 141 oraz do
tworzenia konstrukcji OZE.

obstuguje urzadzenia spawalnicze,
dobiera parametry spawania przy
zachowaniu zasad efektywnosci
energetycznej urzadzen, wykonuje
ztgcza blach i rur ze spoinami
pachwinowymi

Warunkiem uzyskania pozytywnego
wyniku podczas weryfikacji uzyskanych Obserwacja w warunkach rzeczywistych
kwalifikacji jest zdanie testu
teoretycznego na poziomie min 70%
oraz egzaminu praktycznego na
uzyskanie kwalifikacji zgodnie z
wymogami TUV Thiiringen.

Uczestnik wspotpracuje z innymi

pracownikami podczas wykonywania

zadan i konstrukcji spawalniczych

- komunikuje sie z innymi w celu

zapewnienia wysokiej jakosci pracy

- - ma $wiadomos¢ jakosci pracy Obserwacja w warunkach rzeczywistych
spawalniczej dla bezpieczenstwa

powstatej konstrukciji

Uczestnik organizuje i kontroluje prace
swoj3 i zespotu spawalniczego

- rozumie odpowiedzialno$¢ zawodowa
spawacza dazac do ciggtego
doskonalenia umiejetnosci.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Swiadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza wydane przez TUV THURINGEN oraz ksigzeczka spawacza s3
potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie spawacza.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Tak, po zdanym egzaminie uczestnik uzyskuje certyfikat uprawniajgcy go do wykonywania prac spawalniczych w
zakresie spoin czotowych blach oraz spoin pachwinowych blach i rur metodg MAG zgodnie z normg PN EN 9606 -1



Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. TUV Thiringen
walidacje
Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego TUV Thiringen

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Szkolenie skierowane jest do oséb dorostych, ktérzy chcag zdoby¢ kwalifikacje i umiejetnosci pracy w zawodziespawacza przy
wykorzystaniu metody TIG 141 z zachowaniem zasad ochrony srodowiska, nowoczesnych standardéw ekologii i efektywnym
wykorzystaniu materiatow uzywanych podczas spawania oraz naby¢ umiejetnosci spawania konstrukcji pod odnawialne zrédta energii.

Ramowy program ustugi:
Modut 1 Szkolenie praktyczne

1. Instruktaz wstepny
2. Zajecia praktyczne - nauka spawania metodg TIG 141 z zachowaniem zasad efektywnosci energetycznej, redukcji odpadow i
ekologicznych materiatow.

Modut 2 Odnawialne Zrédta energii

1. Odnawialne Zrédta energii — przyktady wykorzystywania metod spawalniczych to tworzenia elementéw odnawialnych zrédet energii

2. Wprowadzenie do zagadnien wykorzystania spawania metoda TIG 141 do tworzenia konstrukcji do montazu odnawialnych Zrédet
energii

3. Projektowanie konstrukcji do montazu odnawialnych zrédet energii oraz elementéw wykorzystywanych w budowie urzadzen
wykorzystujgcych odnawialne zrédta energii

4. Dobér odpowiednich materiatéw i parametréw spawania do elementéw konstrukcyjnych i montazowych zrédet odnawialnej energii

Modut 3 Zasady spawania i tworzenia konstrukcji

1. Zastosowanie elektrycznosci do spawania tukowego z zachowaniem nowoczesnych standardéw ekologii i ochrony srodowiska

2. Charakterystyka urzadzen spawalniczych wykorzystywanych przy produkcji Zrédet odnawialnej energii i konstrukcji do ich montazu
3. Bezpieczenstwo i higiena pracy — eliminowanie zachowan zagrazajacych bezpieczenstwu podczas prac spawalniczych

4. Bezpieczna praca na hali produkcyjnej — organizacja czasu i przestrzeni podczas prac spawalniczych

5. Materiaty dodatkowe do spawania

Modut 4 Spawanie w praktyce

1. Spawanie elementéw i konstrukcji Zrodet odnawialnej energii w praktyce
2. Oznaczanie i wymiarowanie spoin

3. Metody przygotowania ztgczy do spawania

4. Kwalifikowanie spawaczy

Modut 5 Zestaw STIG

1. Budowa i uzytkowanie urzadzen do spawania TIG
2. Materiaty dodatkowe do spawania



3. Spawanie metoda TIG oraz typowe parametry - praktyczne wskazéwki dotyczace efektywnosci spawania, redukcji odpadéw, wyboru
materiatéw ekologicznych, odpowiednia gospodarka odpadami, recykling materiatéw

Modut 6

1. Zajecia praktyczne - nauka spawania metoda TIG z zachowaniem zasad efektywnosci energetycznej, redukcji odpadow i
ekologicznych materiatéw.
2. Walidacja efektéw szkolenia i egzamin koricowy

Warunki organizacyjne:

1. Laboratorium przystosowane do poprowadzenia czesci praktycznej szkolenia grupie do 15 osdéb.
2. Sala wyktadowa, stoty i krzesta odpowiednie do przeprowadzenia szkolenia w grupie do 15 oséb
3. Ekran, rzutnik, laptop do przeprowadzenia prezentacji podczas szkolenia

4. Podziat na grupy - brak

llosé godzin: 50 godzin dydaktycznych w sumie.

Warunki do spetnienia przez uczestnikdéw szkolenia : ukoficzony 18 - ty rok zycia.

W ostatnim dniu szkolenia tj. 30.11.2024 uczestnicy wykonajg prébke egzaminacyjng, ktéra zostanie oceniona przez egzaminatora
jednostki certyfikujgcej TUV Thiringen. Egzamin przeprowadzony zostanie przez podmiot zewnetrzyny TUV Thiringen

Podczas szkolenia przewidziano przerwy zgodnie z harmonogramem. Przerwy nie wliczaja sie w czas szkolenia.

Kurs spawania, cho¢ tradycyjnie kojarzony z przemystem ciezkim, w rzeczywistosci odgrywa kluczowa role w rozwijaniu umiejetnosci
wspierajacych zielong gospodarke

Zielone kompetencje to umiejetnosci i wiedza, ktdre przyczyniajg sie do zréwnowazonego rozwoju, ochrony srodowiska i efektywnego
zarzadzania zasobami. Kurs spawania, dostosowany do nowoczesnych standardéw ekologicznych, wpisuje sie w te zatozenia poprzez
kilka kluczowych aspektéw.

1. Efektywnos$¢ energetyczna:

Podczas kursu spawania uczestnicy uczg sie technik, ktére minimalizujg zuzycie energii. Nowoczesne technologie spawalnicze, takie jak
spawanie laserowe, spawanie hybrydowe czy spawanie Zrédtami prgdowymi inwertorowymi, sg bardziej efektywne energetycznie niz
tradycyjne metody. Kursanci zdobywajag wiedze na temat optymalizacji proceséw, co przyczynia sie do redukcji zuzycia energii i
ograniczenia emisji gazéw cieplarnianych.

2. Redukcja odpadow:

Spawanie, gdy jest wykonane poprawnie, moze znaczaco zmniejszy¢ ilosé odpadéw produkceyjnych. Uczestnicy kursu ucza sie
precyzyjnych technik spawalniczych, ktére minimalizujg btedy i koniecznos$¢ poprawek, co z kolei redukuje ilo$¢ zuzytego materiatu i
odpadoéw. Dodatkowo, nowoczesne metody spawania pozwalajg na lepsze wykorzystanie surowcow, co sprzyja zasadzie zero waste.

3. Bezpieczne i ekologiczne materialy:

Podczas kursu spawania uczestnicy sg réwniez szkoleni w zakresie stosowania bezpiecznych i ekologicznych materiatéw. Znajomos$é
nowoczesnych materiatéw spawalniczych, ktére sa mniej szkodliwe dla $rodowiska, jest kluczowym elementem zielonych kompetenciji.
Kursanci ucza sie, jak wybiera¢ i stosowaé materiaty, ktére sg bardziej przyjazne dla srodowiska.

4. Zréwnowazone budownictwo i produkcja:

Spawanie jest integralng czescig zréwnowazonego budownictwa i produkcji. Kurs spawania przygotowuje uczestnikéw do pracy w
branzach, ktére ktadg nacisk na zrownowazony rozwéj do ktérych nalezg niewatpliwie odnawialne Zrédta energii. Umiejetnosci
spawalnicze sg niezbedne przy budowie konstrukcji z odnawialnych zrédet energii, takich jak turbiny wiatrowe czy instalacje
fotowoltaiczne. Dzieki temu nabyte kwalifikacje przyczyniajg sie bezposrednio do rozwoju zielonej infrastruktury.

5. Odpowiedzialnos¢ srodowiskowa:

Kurs spawania obejmuje réwniez aspekty odpowiedzialnosci sSrodowiskowej. Uczestnicy uczg sig, jak minimalizowa¢ wptyw swojej pracy
na $rodowisko, poprzez odpowiednie zarzadzanie odpadami, recykling materiatéw spawalniczych oraz stosowanie technologii
ograniczajacych emisje szkodliwych substanciji. Dzigki temu spawacze sg bardziej $wiadomi ekologicznych aspektéw swojej pracy i
moga przyczynia¢ sie do ochrony srodowiska.



Podsumowanie:

Kurs spawania, z uwzglednieniem nowoczesnych, ekologicznych standardéw, wpisuje sie w zielone kompetencje poprzez promowanie
efektywnosci energetycznej, redukcje odpaddw, stosowanie bezpiecznych materiatéw, wspieranie zréwnowazonego budownictwa i
produkcji oraz odpowiedzialno$¢ srodowiskowa. Spawacze, posiadajacy umiejetnosci spawania i zdobywajacy wiedze w zakresie
konstruowania i tworzenia instalacji do montazu zrédet odnawialnych energii, sg kluczowymi pracownikami w procesie transformacji
przemystowej w kierunku bardziej zréwnowazonej przysztosci.

W czasie kazdego dnia szkoleniowego przewidziano dwie przerwy ok 10 minutowe oraz jedng przerwe 15 minutowa.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 36

Przedmiot / temat

zajec

Modut 1:

Szkolenie
praktyczne -
Instruktaz
wstepny

Modut 1: 2.
Zajecia
praktyczne -
nauka spawania
metoda TIG 141

Przerwa

Modut 1: 2.
Zajecia
praktyczne -
nauka spawania
metoda TIG 141

Przerwa

Modut 1: 2.
Zajecia
praktyczne -
nauka spawania
metoda TIG 141

Prowadzacy

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Data realizacji
zajec

09-11-2024

09-11-2024

09-11-2024

09-11-2024

09-11-2024

09-11-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:30

12:00

12:10

14:10

14:25

Godzina
zakonczenia

09:30

12:00

12:10

14:10

14:25

17:30

Liczba godzin

01:30

02:30

00:10

02:00

00:15

03:05



Przedmiot / temat
zajec

Modut 2: 1.

Odnawialne
zrodta energii —
przyktady
wykorzystywania
metod
spawalniczych to
tworzenia
elementéw
odnawialnych
zrédet energii

Modut 2: 2.

Wprowadzenie
do zagadnien
wykorzystania
spawania
metoda TIG 141
do tworzenia
konstrukcji do
montazu
odnawialnych
zrédet energii

Modut 2: 3.
Projektowanie
konstrukcji do
montazu
odnawialnych
zrédet energii
oraz elementéw
wykorzystywanyc
h w budowie
urzadzen
wykorzystujacyc
h odnawialne
zrédta energii

Modut 2:

4. Dobé6r
odpowiednich
materiatéw i
parametrow
spawania do
elementéw
konstrukcyjnych i
montazowych
zrédet
odnawialnej
energii

Prowadzacy

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Data realizacji
zajeé

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

Godzina
rozpoczecia

07:30

08:00

08:30

09:00

Godzina
zakonczenia

08:00

08:30

09:00

09:30

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Modut 3:

1. Zastosowanie
elektrycznosci do
spawania
tukowego z
zachowaniem
nowoczesnych
standardow
ekologii i ochrony
Srodowiska

Modul 3:
2

Charakterystyka
urzadzen
spawalniczych
wykorzystywanyc
h przy produkcji
zrédet
odnawialnej
energii i
konstrukcji do
ich montazu

Modut 3:
3.

Bezpieczenstwo i
higiena pracy -
eliminowanie
zachowan
zagrazajacych
bezpieczenstwu
podczas prac
spawalniczych

Modut 3:

4. Bezpieczna
praca na hali
produkcyjnej —
organizacja
czasu i
przestrzeni
podczas prac
spawalniczych

Przerwa

Modut 3:

5. Materiaty
dodatkowe do
spawania

Prowadzacy

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Data realizacji
zajeé

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

11:40

Godzina
zakonczenia

10:00

10:30

11:00

11:30

11:40

12:10

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:10

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Modut 4:

1. Spawanie
elementéw i
konstrukcji
zrédet
odnawialnej
energii w
praktyce

Modut 4:

2. Oznaczanie i
wymiarowanie
spoin

Modut 4:

3. Metody
przygotowania
ztaczy do
spawania

Przerwa

Modut 4:

4. Kwalifikowanie
spawaczy

Modut 5

1. Budowa i
uzytkowanie
urzadzen do
spawania TIG

Modut 5:

2. Materiaty
dodatkowe do
spawania

Modut 5:

3. Spawanie
metoda TIG oraz
typowe
parametry

Modut 6:

1. Zajecia
praktyczne -
nauka spawania
metoda TIG 141

Prowadzacy

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Artur Tarnawski

Data realizacji
zajeé

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

Godzina
rozpoczecia

12:10

12:40

13:10

13:40

13:55

14:25

14:55

15:25

15:55

Godzina
zakonczenia

12:40

13:10

13:40

13:55

14:25

14:55

15:25

15:55

17:25

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:15

00:30

00:30

00:30

00:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Modut 6:

1. Zajecia
praktyczne -
nauka spawania
metoda TIG 141

Przerwa

Modut 6:
1. Zajecia
praktyczne -
nauka spawania
metoda TIG 141

Przerwa

Modut 6:

1. Zajecia
praktyczne -
nauka spawania
metoda TIG 141

Modut 6:

1. Zajecia
praktyczne -
nauka spawania
metoda TIG 141

Przerwa

EEERG) Modut 6:
1. Zajecia
praktyczne -
nauka spawania
metoda TIG 141

Przerwa

Modut 6:
1. Zajecia
praktyczne -
nauka spawania
metoda TIG 141

Prowadzacy

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Grzegorz
Piwowarczyk

Data realizacji

zajeé

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

Godzina
rozpoczecia

07:30

12:00

12:10

14:10

14:25

07:30

12:00

12:10

14:10

14:25

Godzina
zakonczenia

12:00

12:10

14:10

14:25

17:30

12:00

12:10

14:10

14:25

16:00

Liczba godzin

04:30

00:10

02:00

00:15

03:05

04:30

00:10

02:00

00:15

01:35



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Modut 6:
2. Walidacja
efektow
. - 30-11-2024 16:00 17:25 01:25
szkolenia i
egzamin
koncowy
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4990,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4990,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 99,80 PLN
Koszt osobogodziny netto 99,80 PLN
W tym koszt walidac;ji brutto 200,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 200,00 PLN

Liczba prowadzacych: 2

122

0 Artur Tarnawski
‘ ' Obszar specjalizacji:

SPAWALNICTWO
KONTROLA JAKOSCI
Doswiadczenie zawodowe:
INZYNIER SPAWALNIK IWE
DYREKTOR PRODUKCJI



Dos$wiadczenie w $wiadczeniu tego typu ustug:

TRENER SPAWALNICZY od 10 LAT

Wyksztatcenie:

INZYNIER

TECHNIK EKONOMISTA

Posiada Certyfikat Miedzynarodowego inzyniera spawalnika IWE

222

o Grzegorz Piwowarczyk

‘ ' Obszar specjalizacji:

W Spawalnictwo

i Spawacz, monter, mechanik

Dos$wiadczenie zawodowe:

W 36 lat w zawodzie spawacz Mig-Mag Tig-Autogen

W Monter instalacji przemystowej i konstrukcji stalowej
Dos$wiadczenie w $wiadczeniu tego typu ustug:

¥ Praca w firmach i przedsiebiorstwach na terenie Unii Europejskiej
W Instruktor spawalniczy 8 lat

Wyksztatcenie:

¥ Zawodowe

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Ksigzka
Aleksander Sosinski

Spawanie metoda TIG nie tylko dla poczatkujgcych

Warunki uczestnictwa

Wrunkiem uczestnictwa w ustudze jest ukoficzony 18 -ty rok zycia.

Informacje dodatkowe

1. Informacja dotyczgca uwzgledniania podatku VAT: zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw
z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity
Dz.U.z2020r., poz. 1983) lub na podstawie art. 113 ust. 1 o podatku od towardéw i ustug: "Sprzedawca zwolniony podmiotowo z podatku
od towaréw i ustug".

Przed zapisem na ustuge szkoleniowg prosze o kontakt pod numerem: 602 699 592

Adres

ul. Wodzistawska 78
43-200 Pszczyna

woj. Slaskie

Laboratorium do przeprowadzenia zaje¢ praktycznych oraz sala wyktadowa do czesci teoretycznej



Kontakt

ﬁ E-mail syla.staszewska@gmail.com

Telefon (+48) 602 699 592

Sylwia Staszewska



